
令和３年　   月     日

氏　　名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※　フロア（ベンチ）に出入りをする連盟登録している指導者名を記載してください。

※　令和３年度（公財）日本卓球協会指定の役員章を左袖につけること。

　Mail

連絡先　電話  

住　　所 連絡先

令和３年度 苫小牧卓球選手権大会「カデットの部」

指導者名簿

所属団体名

申込責任者名 



令和３年　   月     日

種　　目

番号 氏　　　　名

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

① 各チームのランキング順で記載してください。

② 必ずよみがなを記載してください。

③

【参加料】

１，０００円 × 組 円

令和３年度 苫小牧卓球選手権大会「カデットの部」

参加申込書

所属団体名

2

申込責任者名 

連絡先　電話  

　Mail

生年月日 よみがな

男子ダブルス

全道大会

1

4

3

10

6

5

9

7

8

全道大会の参加希望の有無を〔参加は○・不参加は✕〕で必ず記入（入力）してください。

0



令和３年　   月     日

種　　目

番号 氏　　　　名

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

① 各チームのランキング順で記載してください。

② 必ずよみがなを記載してください。

③

【参加料】

１，０００円 × 組 円

2

3

令和３年度 苫小牧卓球選手権大会「カデットの部」

参加申込書

所属団体名

1

女子ダブルス

生年月日

申込責任者名 

連絡先　電話  

　Mail

8

9

6

7

4

5

10

全道大会の参加希望の有無を〔参加は○・不参加は✕〕で必ず記入（入力）してください。

全道大会よみがな

0



令和３年　   月     日

種　　目

氏　　　　名

1 H

2 H

3 H

4 H

5 H

6 H

7 H

8 H

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

20 H

① 各チームのランキング順で記載してください。

② 必ずよみがなを記載してください。

③ 全道大会の参加希望の有無を〔参加は○・不参加は✕〕で必ず記入（入力）してください。

【参加料】

５００円／人 × 人 　＝ 円

500

0

連絡先　電話  

生年月日 よみがな

　Mail

令和３年度 苫小牧卓球選手権大会「カデットの部」

参加申込書

所属団体名

申込責任者名 

全道大会

１４歳以下　男子シングルス　



令和３年　   月     日

種　　目

氏　　　　名

1 H

2 H

3 H

4 H

5 H

6 H

7 H

8 H

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

20 H

① 各チームのランキング順で記載してください。

② 必ずよみがなを記載してください。

③ 全道大会の参加希望の有無を〔参加は○・不参加は✕〕で必ず記入（入力）してください。

【参加料】

５００円／人 × 人 　＝ 円

500

0

　Mail

連絡先　電話  

生年月日 よみがな

令和３年度 苫小牧卓球選手権大会「カデットの部」

参加申込書

所属団体名

申込責任者名 

１４歳以下　女子シングルス　

全道大会



令和３年　   月     日

種　　目

氏　　　　名

1 H

2 H

3 H

4 H

5 H

6 H

7 H

8 H

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

20 H

① 各チームのランキング順で記載してください。

② 必ずよみがなを記載してください。

③ 全道大会の参加希望の有無を〔参加は○・不参加は✕〕で必ず記入（入力）してください。

【参加料】

５００円／人 × 人 　＝ 円

500

0

　Mail

連絡先　電話  

生年月日 よみがな

令和３年度 苫小牧卓球選手権大会「カデットの部」

参加申込書

所属団体名

申込責任者名 

１３歳以下　男子シングルス　

全道大会



令和３年　   月     日

種　　目

氏　　　　名

1 H

2 H

3 H

4 H

5 H

6 H

7 H

8 H

9 H

10 H

11 H

12 H

13 H

14 H

15 H

16 H

17 H

18 H

19 H

20 H

① 各チームのランキング順で記載してください。

② 必ずよみがなを記載してください。

③ 全道大会の参加希望の有無を〔参加は○・不参加は✕〕で必ず記入（入力）してください。

【参加料】

５００円／人 × 人 　＝ 円

500

0

令和３年度 苫小牧卓球選手権大会「カデットの部」

参加申込書

生年月日

所属団体名

申込責任者名 

　Mail

連絡先　電話  

よみがな

１３歳以下　女子シングルス　

全道大会


	指導者名簿
	男子ダブルス
	女子ダブルス
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